
>
L

Dodatek č. 4
smlouvy o převodu odpadu do vlastnictví a poskytnutí služeb oprávněné osoby

č. zhotovitele: 4 - 2025
č. objednatele: E3/CB/2020

I.

RUMPOLD 01 - Vodňany s.r.o.
Sídlo: Stožická 1333, 389 01 Vodňany
Zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vložka 3128
Zastoupená jednateli společnosti: Martinem Hejdukem, Alešem Čížkem
IČO: 49023098 ,'
DIČ: CZ49023098 ·
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s. Číslo účtu: 3 1067-005/2700
K jednání pověřen ve věcech technických:

(dále jen zhotovitel)

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Sídlo: Pražská tř.2666/52b, 370 04, České Budějovice 3
IČO: 70882835
DIČ: není plátce
Bankovní spojení: ČNB Č.Budějovice Číslo účtu: 125135881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Martinem Svitákem, Ťeditelem HZS Jihočeského kraje
K jednání pověřen ve věcech technických:

(dále jen objednatel)

II.
Předmět dodatku smlouvy

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 4 ke smlouvě o
převodu odpadu do vlastnictví a poskytnutí služeb oprávněné osoby (dále jen ,,Dodatek"), kterým se
rozšiřuje seznam likvidovaných druhů odpadů a stanovuje jejich cena:

1



DODACÍ A PLATEBNĹ PODMÍNKY /DPP/

Kód odpadu - Název odpadu Poznámka Cena za odstranění,
kategorie využití
080111-N Odpadní barvy a laky 9.000,- KČ/t
08 0117-N Odpady z odstraňování barev a laků 9.000,- KČ/t
120112-N Upotřebené vosky a tuky 13.300,- KČ/t
130111-N Syntetické hydraulické oleje 1.000,- KČ/t
130113-N Jiné hydraulické oleje 1.000,- Kč/t
13 0208 -N Ostatní motorové, převodové a mazací oleje 1.000,- KČ/t
13 02 05 -N Nechlorované motorové, převodové a mazací ole.je 1.000,- KČ/t
13 05 03-N Kaly z lapáků nečistot od 1.800,- KČ/t*
13 05 07-N Zaolejovaná voda od 1.800,- KČ/t*
13 0703 -'N Jiná paliva (včetně směsí) 10.500,-KČ/t
140603 -N Jiná rozpouštědla a jejich sničsi 10.500,- KČ/t
150110-N Obaly obsahující Zbytky škodlivin 11.000,- KČ/t
150111-N Kovové obaly obsahující zbytky Škodlivin 11.000,- KČ/t
15 02 02-N Absorpční činidla, textilní sorbenty, filtrační materiály 9.000,- KČ/t
160103 -O Pneumatika traktor, nákladní 4.400,- KČ/t
160103 -O Pneumatika osobní 3.500,- KČ/t
160107-n olejové filtry 10.000,- KČ/t
160108-N Součástky obsahuiící rtut' 11.100,- KČ/t
160113 -N Brzdové kapaliny 12.000,- KČ/t
160121-N Nebezpečné součástky 10.000,- KČ/t
160213-N Vyřazená zařízení 4.900,- KČ/t
1605 06-N Laboratomí chemikálie ' 35.000,- KČ/t
1607 08-N Odpady obsahujíci ropné látky 10.100,- KČ/t
170101-0 Beton 350,- KČ/t
170102-0 Cihly 350,-KČ/t
170103 -O TaŠky a keramické výrobky 350,- KČ/t
170107-0 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek 350,- KČ/t
1703 02-0 Asfaltové směsi *
170405 -O Železo a ocel **
170407-0 Směsné kovy =
17 05 03 -N Zemina a kamení obs. nebezpečné látky 7.100,- KČ/t
17 05 04-0 Zemina a kamení *
17 0604-0 Izolační materiály 2.900,- KČ/t
17 06 04 02 - O Polystyren 5.000,- KČ/t
1706 05 -N Stavební materiály obsahující azbest 1.900,- KČ/t
1708 02-0 Stavební materiály na bázi sádry 2.600,- KČ/t
1709 04-0 Směsné stavební odpady 1.900,- KČ/t
180106-N Chemikálie s obsahem neb. látek 35.000,- KČ/t
200101 -O Papír **
200108 -O Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 2.200,- KČ/t
200110-0 Oděvy 2.500,-KČ/t
200111-0 Textil 2.500,- KČ/t
200138-0 Dřevo 600,- KČ/t
200139-0 Plasty **
2003 01-0 Směsný komunálni odpad 2.900,- KČ/t
2003 07-0 Objemný odpad 2.900,- KČ/t
zo zpětný odběr (elektroodpad) 1.900,- KČ/t

> Specifikace odpadu, cena:
Cenové ujednání platné od 1.4.2025 a léta další (v případě, že nedojde ke změnám legislativy, cen vstupů) na
odstranění, využití následujících odpadů

* Konečná cena bude stanovena dle chemického složení odpadu
** Dle aktuální ceny na trhu s druhotnýini surovinaini

2



Nosič konteinerů o ob,jemu 5-18d' 37 Kč/km
Nosič kontejnerů o objemu 5-18m' s vlekem (souprava) 45 Kč/km
Nosič kontejnerů o objemu 12-40m' 49 Kč/km
Nosič kontejnerů o objemu 12-40m3 s vlekem (souprava) 58 KČ/km
Dodávka s hydraulickýin čelem 27 Kč/kin
Manipulace - skládání a natahování konte,jnerů 140KČ/15 min.
Manipulace - ruční skládání a nakládání 140 Kč/l5 min.
Sací vůz / cistema 52 KČ/km
Sací vůz - sání , přečerpávání, výtlak 1200 KČ/30 min.

Doprava a manipulace

Místem plnění jsou následující provozovny objednatele:
Krajské ředitelství HZS JHC, Pražská 52b, 370 04, České Budějovice,
Stanice Suché Vrbné, J. Lomského 714/2, 370 06 České Budějovice,
Územní odbor Český Krunilov, Domoradice 125, 381 01, Český Krumlov, 9
Územní odíor Jindřichův Hradec, U Knihovny 1176, 377 01 Jindřichův Hradec
Územní odbor Písek, Vrcovická 2223, 397 01 Písek,
Územní odbor Prachatice, Slunečná 9"32, P.S. 46, 383 01 Prachatice, 9
Územní odbor Strakonice, Podsipenská 438, 386 01, Strakonice,
Územní odbor Tábor, Chýnovská 276, 391 56, Tábor, 9

Likvidace odpadů v 1 100 1 kontejnerech včetně dopravy a manipulace:

=

Kód odpadu - Název odpadu, služby Adresa provozovny Cena za odstranění
kategorie odpadu
200301 - O Směsný komunální odpad PraŽská 52b, Č. 20 800,- /rok/l ks nádoby

Budějovice 5 ks 1100 1
Svoz - 1x týdně

200301 - O Směsný komunální odpad J. Lomského 2, Č. 20 800,- /rok/1 ks nádoby
Budějovice - 1 ks 1100 1
Svoz - lx týdně

200301 - O Směsný komunální odpad Chýnovská 276, Tábor - 20 800,- /rok/1 ks nádoby
' lksl1001

Svoz - 1x týdně
150101 - O Papírové obaly Pražská 52b, Č. 9 900,- /rok11 ks nádoby

Budějovice 1 ks 11001
Svoz - lx za 14 dní

150107 - O Skleněné obaly Pražská 52b, Č. 400,- / vývoz
Budějovice 1 ks 240 1
Svoz — na zavolání

150102 - O Plastové obaly Pražská 52b, Č. 9 900,- /rok/1 ks nádoby
Budějovice 1 ks 1100 1
Svoz- lx za 14 dní

Pronájem nádob:
1 ks 1100 1 kontejner 900 Kč/rok

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH.

3

!

!
;
i
F

ř

Z-

ť
;!
j
:,
U
i

$

Ĺ

í

:



J ~*

.

III.

1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a úČinnosti dnem 1.4.2025. Na tento dodatek se vztahují povinnosti uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv (,,zákon o registru smluv"). Smluvní strany si ujednávají, že
zveřejnění dodatku zajistí objednatel ©ůsobem a ve lhůtách vyplývajících z tohoto zákona.

2. Sniluvní strany prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tento ,,Dodatek", jakož i
způsobilost ke všem souvisejícím právním úkonům, není nijak omezena ani vyloučena.

3. Tento ,,Dodatek" je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom
vyhotovení.

4. Po přečtení tohoto ,,Dodatku" účastníci prohlašují, že by1 sepsán podle jejich svobodné vůle, jeho
obsahu porozuměli a souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za zhotovitele Za objednatele

Ve Vodňanech dn, Sí!.! Ĺýr.

artin He'duk, Aleš Čížek
jednatelé společnosti

v Č. Budějovicích dne 3'1. 3 .ZO:S

za objednatele
plk. Ing. Martin Sviták

ředitel HZS Jihočeského kraje

4


